*1060125722*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林杏芳

電話：05-3620123#306

電子信箱：vivi2160@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：府教學字第1060125722號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：財團法人九華山地藏庵辦理第三屆「『服務利他獎』具體行動服務方案評審獎勵

辦法、報名表(0125722A00_ATTCH1.pdf、0125722A00_ATTCH2.docx)

主旨：函轉財團法人九華山地藏庵辦理第三屆「『服務利他獎』

具體行動服務方案評審獎勵辦法」1份，請踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據財團法人九華山地藏庵106年6月19日嘉地庵服字第10

600012號函辦理。

二、爲提倡人與人之間彼此關懷、相互扶持及熱心公益之服務

理念，彰顯愛己愛人、尊重關懷之品德價值，並且身體力

行，財團法人九華山地藏庵已研訂「『服務利他獎』具體

行動服務方案評審獎勵辦法」(已下簡稱本辦法)，希望引

導社會正向發展，並提供總獎金高達100萬元，鼓勵參與社

會，服務人群。

三、請符合資格之人員踴躍參加，藉以培養護祝護會的良善社

會。

四、詳細報名資訊及報名表請至財團法人九華山地藏庵外部網

站「服務利他」專區（http://cydza.taiwan168.org.tw/

）【關於活動】處下載及查詢。

8

1060002609

嘉義縣水上鄉水上國民小學

106/06/26

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-06-26
09:56:09